



## Fsun Ejendomme ApS

Sejs Søvej 78  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 38430572

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2020

---

**Frederik Sejersdal Uhl Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fsun Ejendomme ApS

Sejs Søvej 78

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38430572

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Frederik Sejersdal Uhl Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>222.924</b>	<b>323.808</b>
Af- og nedskrivninger		(135.956)	(135.956)
<b>Driftsresultat</b>		<b>86.968</b>	<b>187.852</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(71.138)	(76.024)
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.830</b>	<b>111.828</b>
Skat af årets resultat	2	(3.453)	(24.572)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.377</b>	<b>87.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.377	87.256
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.377</b>	<b>87.256</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.830.440	4.966.396
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>4.830.440</b>	<b>4.966.396</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.830.440</b>	<b>4.966.396</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.547	50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.547</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.224</b>	<b>277.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>87.771</b>	<b>327.545</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.918.211</b>	<b>5.293.941</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		958.802	946.425
<b>Egenkapital</b>		<b>1.008.802</b>	<b>996.425</b>
Udskudt skat		80.000	74.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>80.000</b>	<b>74.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.613.800	1.733.420
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.613.800</b>	<b>1.733.420</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	119.000	118.000
Deposita		90.914	90.914
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.833	30.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.657	22.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.865.563	2.124.515
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.572	18.572
Anden gæld	5	85.070	84.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.215.609</b>	<b>2.490.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.829.409</b>	<b>4.223.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.918.211</b>	<b>5.293.941</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	946.425	996.425
Årets resultat	0	12.377	12.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>958.802</b>	<b>1.008.802</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.768	46.228
Renteomkostninger i øvrigt	25.930	27.356
Øvrige finansielle omkostninger	2.440	2.440
	<b>71.138</b>	<b>76.024</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(2.547)	18.572
Ændring af udskudt skat	6.000	6.000
	<b>3.453</b>	<b>24.572</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.219.133
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.219.133</b>
Af- og nedskrivninger primo	(252.737)
Årets afskrivninger	(135.956)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(388.693)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.830.440</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	119.000	118.000	1.613.800	1.137.800
	<b>119.000</b>	<b>118.000</b>	<b>1.613.800</b>	<b>1.137.800</b>

## 5 Anden gæld

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	28.081	50.000
Anden gæld i øvrigt	56.989	34.609
	<b>85.070</b>	<b>84.609</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSUN ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 17. februar 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 17. februar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.830 t.kr.
